
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Dec-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$8,421,040.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
11-May-18 31-May-18 1,5 8,421,040.00 Valor Folio 0.00 8,421,040.00

11-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 8,421,040.00 20 126,517.01     126,517.01 8,547,557.01 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 8,421,040.00 30 188,456.36     314,973.37 8,736,013.37 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 8,421,040.00 31 192,603.73     507,577.10 8,928,617.10 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 8,421,040.00 31 191,833.93     699,411.03 9,120,451.03 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 8,421,040.00 30 184,568.41     883,979.44 9,305,019.44 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 8,421,040.00 31 189,176.76     1,073,156.20 9,494,196.20 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 8,421,040.00 30 181,910.21     1,255,066.41 9,676,106.41 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 8,421,040.00 31 187,199.65     1,442,266.06 9,863,306.06 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 8,421,040.00 31 185,131.41     1,627,397.47 10,048,437.47 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 8,421,040.00 28 171,411.96     1,798,809.43 10,219,849.43 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 8,421,040.00 31 186,941.41     1,985,750.85 10,406,790.85 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 8,421,040.00 30 180,494.35     2,166,245.20 10,587,285.20 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 8,421,040.00 31 186,683.09     2,352,928.28 10,773,968.28 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 8,421,040.00 30 180,327.61     2,533,255.89 10,954,295.89 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 8,421,040.00 31 186,166.19     2,719,422.09 11,140,462.09 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 8,421,040.00 31 186,510.83     2,905,932.92 11,326,972.92 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 8,421,040.00 30 180,494.35     3,086,427.26 11,507,467.26 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 8,421,040.00 31 184,613.53     3,271,040.79 11,692,080.79 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 8,421,040.00 30 178,073.13     3,449,113.92 11,870,153.92 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 8,421,040.00 31 182,971.35     3,632,085.27 12,053,125.27 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 8,421,040.00 31 181,759.19     3,813,844.46 12,234,884.46 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 8,421,040.00 29 172,379.82     3,986,224.28 12,407,264.28 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 8,421,040.00 31 183,317.35     4,169,541.63 12,590,581.63 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 8,421,040.00 30 175,224.88     4,344,766.51 12,765,806.51 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 8,421,040.00 31 176,717.90     4,521,484.41 12,942,524.41 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,421,040.00 30 170,426.45     4,691,910.87 13,112,950.87 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: CARLOS ARTURO VILLADA GARCÍA

RADICADO: 2019-00095 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013666100004136

Medellín, 31 de diciembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

1



1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,421,040.00 31 176,107.33     4,868,018.20 13,289,058.20 
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 8,421,040.00 31 177,589.34     5,045,607.54 13,466,647.54 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 8,421,040.00 30 172,366.21     5,217,973.75 13,639,013.75 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 8,421,040.00 31 175,845.52     5,393,819.27 13,814,859.27 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 8,421,040.00 30 168,058.49     5,561,877.76 13,982,917.76 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 8,421,040.00 31 170,327.74     5,732,205.50 14,153,245.50 

5,732,205.50 5,732,205.50 14,153,245.50

$ 8,421,040.00

$ 5,732,205.50
$ 946,524.00

$ 45,577.00
$ 15,145,346.50TOTAL

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

OTROS CONCEPTOS
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	Sin Abonos
	Con Abonos

